Vollversammlung der IHK Aachen

Prasidium

Vizeprasidentin und Vizeprasidenten
Andreas Bauer Gereon Frauenrath

Prasidentin

Gisela Kohl-Vogel Dirk Harten Dr. Stephan A. Kufferath Stefanie Peters

Kommunikation und

Regionalausschiisse - q . . Hauptgeschéftsfiihrun IT
2 Offentlichkeitsarbeit [ E

Teamleiter Hauptgeschaftsfiihrer Teamleiter

Regionalausschuss fiir den Kreis Diiren Sebastian Missel -231 Michael F. Bayer +492414460-211 Benjamin Kolle 221 Ausschuss fiir Recht, Steuern und Finanzen

ebastian.mi ihk.de ihk.de benjamin.kolle@aachen.ihk.de

Regionalausschuss fiir die Eifel und den Kreis Pia Breidenich -115 Yannick Decker -158 AuBenwirtschaftsausschuss

Euskirchen pia.breidenich@aachen.ihk.de Personli in des yannick.decker@aachen.ihk.de

Regionalausschuss fiir den Kreis Heinsberg Heike Horres -303 Jasmina Gyo -113  René Rehfisch -217 Berufsbildungsausschuss
heike.horres@aachen.ihk.de jasmina.gyo@aachen.ihk.de rene.rehfisch@aachen.ihk.de
Kirsten Miihlenhdver -302 Robert Schall -109 Handelsausschuss
kirsten. ihk.de - ung robert.schall@aachen.ihk.de
Ellen Schreiber -235 Faye Dollase -157 Industrie- und Technologieausschuss
ellen.schreiber@aachen.ihk.de Faye.Dollase@aachen.ihk.de
Myriam Weber -107 Dilara Sah -305 Verkehrsausschuss

Bereichsleiter und Geschaftsfiihrer

myriam.weber@aachen.ihk.de

dilara.sah@aachen.ihk.de

Bereich Recht, junge Unternehmen, Unternehmensforderung

Bereichsleiter und Geschaftsfiihrer

Bereichsleiter und Geschaftsfiihrer

Stellvertretender Bereichsleiter Bildung

Raphael Jonas 2271 Christian Laudenberg, -262 Hendrik Pauge -273  Ulrich Ivens -226
raphael.jonas@aachen.ihk.de christian.laudenberg@aachen.ihk.de hendrik.pauge@aachen.ihk.de ulrich.ivens@aachen.ihk.de
Griindung, Unternehmens-
Recht "
forderung und -nachfolge
Teamleiterin Teamleiter Teamleiter Teamleiter Teamleiter Teamleiter Teamleiterin
Eva Schmitz -136 Philipp Piecha -270 Christian Laudenberg -262 René Oebel -227 Ralf Wendorff -145 Ellen Lenders -146 Christoph ClaBen -232  Nadin Mourad -162
eva.schmitz@aachen.ihk.de philipp.Piecha@aachen.ihk.de christian. 8@ ihk.de rene. ihk.de ralf.wendorff@aachen.ihk.de ellen.lenders@aachen.ihk.de christoph.claB ihk.de nadin. ihk.d
Benjamin Haag -131 Monika Frohn -102  Stefanie Adrian -240  Elisa Creuels -241 Alexandra Amberg -258 Michael Arth -218 Stefan Kell -193 Alexander Austen -298
benjamin.haag@aachen.ihk.de monika.frohnn@aachen.ihk.de stefanie.adrian@aachen.ihk.de elisa.creuels@aachen.ihk.de alexandra.amberg@aachen.ihk.de michael.arth@aachen.ihk.de stefan.kell@aachen.ihk.de alexander.austen@aachen.ihk.de
Christian Kolb -279  Nils Jagnow -234 Sabine Helten -308 Moritz Hennecken -106 Judith Johnen -225 Martin Breuer -168 Kathrin Penners -301 Marlene Brochhausen -347
christian.kolb@aachen.ihk.de nils.jagnow@aachen.ihk.de sabine.helten@aachen.ihk.de moritz.hennecken@aachen.ihk.de judith.johnen@aachen.ihk.de martin.breuer@aachen.ihk.de kathrin.penners@aachen.ihk.de marlene.brochhausen@aachen.ihk.de
Heike Sevenich -263 Simone Lauterbach -364 Ellen Kriiger -489  Kerstin Hoffmeister -243 Michelle Kinas -245 Nadine Biirsgens -269 Sabrina Poplawski -100 Christina Dosquet -219
heike.sevenich@aachen.ihk.de imone.lauterbacl hen.ihk.de ellen ihk.de kerstin ihk.de michelle.ki hen.ihk.de nadine.buersgens@aachen.ihk.de sabrina.poplawski@aachen.ihk.de christina.dosquet@aachen.ihk.de
Thomas Wendland =272 Justin Kiippers. -104 Volker Hudetz -111 Nadine Mirke -101 Andrea Coenen -215 Birgit Egeling -160
thomas.wendland@aachen.ihk.de justin.kueppers@aachen.ihk.de volker.hudetz@aachen.ihk.de nadine.mirke@aachen.ihk.de andrea.coenen@aachen.ihk.de birgit.egeling@aachen.ihk.de
Markus Wolff -239 Melanie Lauterbach -114 Pialejeune -242 Daniela Oebel -123  Kerstin FaRbender -208 Janine Emde -229
markus.wolff@aachen.ihk.de melanie. hen.ihk.de pia.lej hen.ihk.de daniela.oebel@aachen.ihk.de kerstin.fassbender@aachen.ihk.de janine.emde@aachen.ihk.de
Lorna RoR -306 Humaam Mazyek -281 Christina Otten -246 Pascal Frein -254 Gertrud Faymonville -322
lorna.ross@aachen.ihk.de humaam.mazyek@aachen.ihk.de christina.otten@aachen.ihk.de pascal.frein@aachen.ihk.de gertrud.faymonville@aachen.ihk.de
ULf Schmidt -267 Heike Polz -285 Orhan Giizel -122 Susanne Iserlohn -292
Teamleiterin ulf.schmidt@aachen.ihk.de heike.polz@aachen.ihk.de orhan.guezel@aachen.ihk.de susanne.iserlohn@aachen.ihk.de
Annadora VoR -223  Stefanie Steckemetz -216 Heike Piitz-Gossen -284  Saskia Holzl -128 Marius Jacob -380
annadora.voss@aachen.ihk.de stefanie.steckemetz@aachen.ihk.de heike.puetz-gossen@aachen.ihk.de saskia.hoelzl@aachen.ihk.de marius.jacob@aachen.ihk.de
Patricia Heiliger -354  Gitta Wilden -275 Melissa Ramacher -389 Dieter Kuiff -186 Heinz-Giinter Jiinger -126
patricia.heili ihk.de gitta.wildi hen.ihk.de melissa.ramacher@aachen.ihk.de dieter.kuiff@aachen.ihk.de heinz-guenter.juenger@aachen.ihk.de
Andrea Miiller -487 Iris Schall -248  Karin Kithn -224 Petra Liick -294
andrea.mueller@aachen.ihk.de GrijnderRegion iris.schall@aachen.ihk.de karin.kuehn@aachen.ihk.de petra.lueck@aachen.ihk.de
Katia Peter -119 Mareike Sproll -110 Els Meyer -129 Katrin Miillegans -266
katia.peter@aachen.ihk.de Geschéftsfiihrer mareike.sproll@aachen.ihk.de els.meyer@aachen.ihk.de katrin.muellegans@aachen.ihk.de
Fabian Miiller-Lutz -116 Lea Quadflieg -133 Christian Laudenberg -262 Manuela Steffens -140  Anne Moritz -151 Nicole Miiller -121
fabian.mueller-lutz@aachen.ihk.de lea.quadflieg@aachen.ihk.de christian, g@gruenderregion.de manuela hen.ihk.de anne.moritz@aachen.ihk.de nicole.mueller@aachen.ihk.de
Kadir Kilit -117 Bernadette Schmalen -483 Irina Elfantel -134  Sonja Steffens -230  Stefan Plum -251 Doris Napieralski -105
kadir.kilit@aachen.ihk.de bernadette.schmalen@aachen.ihk.de irina.elfantel@gruenderregion.de sonja.steffens@aachen.ihk.de stefan.plum@aachen.ihk.de doris.napieralski@aachen.ihk.de
Karin Sterk -297 Marion Jacobi -350 Mechthild Werthmann -124 Sabrina Reisgen -205 Gerlinde Odinius -147
karin.sterk@aachen.ihk.de marion.jacobi@gruenderregion.de mechthild.werthmann@aachen.ihk.de sabrina.reisgen@aachen.ihk.de gerlinde.odinius@aachen.ihk.de
Peter Kampmeier -361 Andrea Sass -247 Sabine Sodar -159
peter.kampmeier@gruenderregion.de andrea.sass@aachen.ihk.de sabine.sodar@aachen.ihk.de
Patrick Paulus -362 Agathe Schuster -252 Chiara Stér -382
patrick.paulus@gruenderregion.de agathe.schuster@aachen.ihk.de chiara.stoer@aachen.ihk.de
Uwe Steckemetz -244
uwe.steckemetz@aachen.ihk.de
Marita van Rey -103

marita.vanrey@aachen.ihk.de



